БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

•К А Р А Р П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

<f9 д Л щ ^ п № VP ^ - i t f - b ^ z

О награждении Почетной грамотой
Администрации муниципального
района Белебеевский район
Республики Башкортостан

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

Рассмотрев ходатайство государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Белебеевская коррекционная школа для
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное
мастерство и заслуги в обучении и воспитании подрастающего поколения
наградить Почетной грамотой Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан:

Идиятуллину - учителя надомного обучения государственного
Зульфию Зайнутдиновну бюджетного общеобразовательного учреждения

Белебеевская коррекционная школа для
обучающихся с ограниченными возможностями
здоровья.